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Nr 240 B.

Ankom till riksdagens kansli den 18 juni 1920 kl. 12 m.

Memorial angående regleringen av t iltåg g sstaten till riksstaten för 
år 1920.

(4:e avd.)

I. Statens inkomster.

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen nr 2 
med förslag till tilläggsstat till riksstaten för år 1920 har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av det vid propositionen under rubrik »inkomsterna» 
fogade utdraget av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma 
dag, föreslagit, att inkomsterna å 1920 års tilläggsstat skola upptagas 
på sätt följande specifikation utvisar:

Bihang till riksdagens protokoll 1920. 6 samt. 106 höft. (Nr 240 B.) 1
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Specifikation av statens inkomster.
f
!

|
i Kronor j

A. Egentliga statsinkomster.

I. Uppbörd i statens verksamhet: i

1. Bidrag till försäkrings!nspekiionen ................................... 43,000

i 2. Avgifter för granskning av biografbilder ......................... 20,000 1
3. Inkomst av myntning och justering.............................................. 72,00d
4. Patent- och varumärkes- samt registreringsavgifter.................. 425,000

5. Bidrag till bankinspektionen.......................................................... 28,650
6. Denatureringsavgifter ...................................................................... 40,800 629,450 --i

; II. Diverse inkomster............................................................... 180,000 —

Säger för egentliga statsinkomster 809,450 kronor.

B. 1 anspråk tagna kapitaltillgångar.

I. Uppkomna av egentliga statsinkomster:
1. Statsverkets kassafond .................................................. 98,772,150
2. Avsättning till tillfällig lönereglering för vissa befattnings-

havare inom den civila statsförvaltningen m. m................. 4,575,000
3. Avsättning till dyrtid sti 11 ägg .......................................... 116,000,000 219,347,150 —

I’ C. Lånemedel.

I. Fast upplåning ................................................................. 60,440,800 —

1 II. Tillfällig upplåning .......................................................... 1,700,000 |-

: Säger för lånemedel 62,140,800 kronor.
Summa ! 282,297,400| —

I en till riksdagen den 4 juni 1920 avlåten proposition, nr 437, 
har Kungl. Maj:t sedermera, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden lör samma dag och 
med återkallande av tidigare gjorda förslag, i den mån de strede mot 
de här nedan upptagna, bland annat, varom här icke är fråga, beträf­
fande 1920 års tilläggsstat föreslagit riksdagen upptaga de under rub­
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riken »Uppbörd i statens verksamhet» uppförda inkomsttitlarna med 
följande belopp, nämligen:

1.
2.
3.
4.

5. 
0.

Bidrag till försäkringsinspektionen...................
Avgifter för granskning av biografbilder .....
Inkomst av myntning och justering .............
Patent- och varumärkes- samt registrerings-

avgifter.............................................................
Bidrag till bankinspektionen ...........................
Denatureringsavgifter .........................................

kronor 60.000
» 30,000
» 84,000

» 550,000
» 70,650
» 55,000.

1 särskilda till riksdagen avlåtua propositioner har Kung! Maj:t 
därjämte föreslagit vissa höjningar av lånemedelstitlarna, nämligen dels 
i propositionerna nr 113, i68, 276, 314 och 420 höjning av inkomst­
titeln fast upplåning med sammanlagt 17,794,500 kronor, dels ock i 
propositionerna nr 314 och 437 höjning av inkomsttiteln tillfällig upp­
låning med tillsammans 8,300,000 kronor.

A. Egentliga statsinkomster.

l:o) I enlighet med hemställan av bevillningsutskottet har riks­
dagen beslutat att å tilläggsstaten för år 1920 uppföra omsättningsskatt 
och utskänkningsskatt å spritdrycker med 20,000,000 kronor.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må å tilläggsstaten för år 1920 under egent­
liga statsinkomster och rubriken skatter upptaga följande in­
komsttitel :

Skatter:
Omsättningsskatt och utskänkningsskatt å sprit­

drycker, bevillning............................................... 20,000,000: —

2:o) I enlighet med Kung!. Maj:ts i propositionen nr 437 i före­
varande hänseende framställda förslag får utskottet hemställa,

att riksdagen må i tilläggsstaten för år 1920 under ru­
briken uppbörd i statens verksamhet uppföra följande inkomst­
titlar sålunda:

Skatter.

Uppbörd i 
statens verk­

samhet.



Diverse in­
komster.

Kapitaltill­
gångar upp­

komna av 
egentliga stats­

inkomster.
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Bidrag till försäkring sinspektion en........................... 60,000: —
Avgifter för granskning av biografbilder................ 30,000: —
Inkomst av myntning och justering......................... 84,000: —
Patent- och varumärkes- samt registreringsav-

gifter............................................................................ 550,000:
Bidrag till bankinspektionen .................................... 70,650: —
Denat ureringsavgifter....................................  55,000:

Summa kronor 849,650: —.

3:o) 1 enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 2 därom fram­
ställda förslag, hemställer utskottet,

att riksdagen må å tilläggsstaten för år 1920 under 
rubriken diverse inkomster upptaga ett belopp av 180,000 
kronor.

Vid bifall till vad utskottet sålunda föreslagit, komma de egentliga 
statsinkomsterna att i tilläggsstaten för år 1920 uppföras med ett belopp 
21,029,650 kronor.

B. I anspråk tagna kapitaltillgångar.

4:o) I propositionen nr 2 har Kungl. Maj:ts förslagit, att av stats­
verkets kassafond skulle för reglerandet av tilläggsstaten tagas i anspråk 
ett belopp av 98,772,150 kronor. I statsrådsprotokollet till propositionen 
nr 437 har emellertid förutsatts, att det belopp, som utöver övriga in­
komster kunde erfordras för täckande av utgifterna å tilläggsstaten, skall 
tagas ur kassafonden. Med hänsyn till ställningen å fonden har utskottet 
icke haft något att häremot erinra och får fördenskull tillstyrka, att av 
fonden tages i anspråk 115,675,001 kronor, med vilket belopp de å 
tilläggsstaten anvisade utgifterna överstiga summan av övriga inkomster.

Då de å riksstaten för år 1920 uppförda avsättningarna till till­
fällig löneförbättring och dyrtidstillägg i enlighet med Kungl. Maj:ts 
förslag böra uppföras å tilläggsstatens inkomstsida, får utskottet hemställa,

att följande kapitaltillgångar, uppkomna av egentliga stats­
inkomster, må i tilläggsstaten för år 1920 uppföras, nämligen:



Statsverkets kassafond........................ 115,675,001:
Avsättning till tillfällig löneförbättring för 

vissa befattningshavare inom den civila stats­
förvaltningen in. in......................... 4,575,000:

Avsättning till dyrtidstillägg............. 116,000,000:
Summa kronor 236,250,001: —.

5:o) Vad angår i anspråk tagna kapitaltillgångar, uppkomna av
lånemedel, bör i enlighet med riksdagens beslut om återbetalning av 
vissa å 1918 års tilläggsstat uppförda tillfälliga lånemedel, motsvarande 
inkomsttitel å tilläggsstaten uppföras.

Utskottet hemställer,

att under rubriken i anspråk tagna kapitaltillgångar, upp­
komna av lånemedel, må i tilläggsstaten för år 1920 upptagas 
följande inkomsttitel:
Återbetalning av vissa under fjärde huvudtiteln och titeln »För­

lam till statsverket» å 1918 års tilläggsstat anvisade an­
slag ..................................................................... 7,423,905: .

Vid bifall till vad utskottet sålunda föreslagit, komma i anspråk 
tågna kapitaltillgångar att i tilläggsstaten ingå med ett belopp av 
243,673,906 kronor.
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C. Lånemedel.

6:o) Beträffande den fasta upplåningen har riksdagen i samband 
med beviljandet av vederbörande anslag fattat beslut utom i fråga om 
de under jordbruksdepartementet hörande utlåningsfonderna samt det 
för spannmålslagerhus m. in. beviljade anslaget. Då jämväl sistberörda 
utgifter i enlighet med Kungl. Maj:ts förslag böra täckas genom fast 
upplåning, skulle med dylika lånemedel komma att bestridas följande 
utgifter (bil. IV, A' och VI):

Statens afl livsverksamhet:
Postverket.................................................... 2,371,100:
Telegrafverket ............................................ 17,100,600: -
Statens järnvägar ......................................  22,264,700:

Fast upp­
låning.



Statens vattenfallsverk .............................. 19,955,000: •
Gemensamt anslag för postverket, telegraf­

verket, statens järnvägar och statens
vattenfallsverk.......................................... 7,500,000: — 69,191 400' 

. Statens utlåningsfonder ........................................ ............. 1 140 000: 
Statens spannmålslag erhus m. m............................................  1,300,000:__

Summa kronor 71,631,400: —.
Utskottet hemställer,

att i tilläggsstaten för år 1920 under rubriken lånemedel 
inkomsttiteln fast upplåning må upptagas med ett belopp av 
71,631,400 kronor.

•

Tillfällig uPP. 1:6) I enlighet med Kung!. Maj:ts därom framställda förslag har
låmnp. riksdagen beslutat, att genom tillfällig upplåning medel skola anskaffas, 

dels för det under sjätte huvudtiteln uppförda anslaget till understöd åt 
kommuner med flera för uppförande av vissa bostadsbyggnader, dels ock 
iör . det till förstärkning av rörelsekapitalet för statens vattenfallsverks 
fastighetsförvaltning anvisade anslaget. Genom tillfälliga lånemedel 
skola alltså täckas följande anslagsbelopp:
Sjätte huvudtiteln ................................................................... 4 oi)0 000: 
Statens affärsverksamhet:
Statens vattenfallsverk.............................................................. 1,700,000: 

Summa kronor 5,700,000: —.
Utskottet hemställer,

att i tilläggsstaten för år 1920 under rubriken lånemedel 
inkomsttiteln tillfällig upplåning må upptagas med ett belopp 
av 5,700,000 kronor.

Vid bifall till vad utskottet sålunda föreslagit, komma lånemedlen 
att i tilläggsstaten för år 1920 uppföras med ett sammanlagd belopp av 
77,331,400 kronor.

Bemyndi 8:o) Beträffande det bemyndigande, som vid bifall till utskottets
angående ' punkterna 5 och 6 gjorda förslag bör av riksdagen lämnas riksgälds- 

uppiåningen. kontoret, torde bankoutskottet komma att avgiva förslag, varom ut­
skottet velat härigenom

6 Statsutskottets memorial Nr 240 B.

erinra.
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Enligt utskottets i det förestående framställda förslag komma 
statsinkomsterna att i 1920 års tilläggsstat uppföras med ett samman­
lagt belopp av 342,034,956 kronor.

II. Statens utgifter.
9:o) På grund av riksdagens redan, efter hemställan av veder­

börande utskott fattade beslut hava utgifterna å tilläggsstaten för år 
1920 under de olika huvudtitlarna och övriga utgiftsrubriker fastställts 
till följande belopp:

Verkliga utgifter.

Första huvudtiteln . 
Andra ))
'Tredje »
Fjärde »
Femte )>
Sjätte »
Sjunde )>
Åttonde »
Nionde »
'Tionde »
Postverket ..............

214,500: —
7,888,168: —
4,087,540: —

57,559,374: —
26,099,727: —
28,983,601: —
20,824,131: —
80,897,817: —
11,303,693: —
20,417,100: —

3,000,000: — 261,275,651: —

Utgifter för kapitalökning.

Statens affärsverksamhet ....................
Statens utlåningsfonder.......................
Statens spannmålslagerhus m. m.......
Återbetalning av tillfälliga lånemedel

varom utskottet velat härigenom
erinra.

70,895,400: —
1,140,000: —
1,300,000: —
7,423,905: — 80,759,305: —

Summa kronor 342,034,956: —,

III. Tilläggsstaten.
10:o) Vid bifall till vad utskottet här ovan hemställt och om i 

övrigt några på regleringen av tilläggsstaten inverkande beslut icke 
varda av riksdagen fattade, kommer tilläggsstaten för år 1920 att erhålla 
följande utseende:

Utgifterna.

Tillägga-
staten.
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Tilläggsstat till

Inkomster.
|

Kronor

A. Egentliga statsinkomster:
I. Skatter ................................................................................. ....................  20,000,000

II. Uppbörd i statens verksamhet .................................... .................... 849,650
III. Diverse inkomster ............................................................. ..................... 180,000 21,029,650 ;

B. I anspråk tagna kapitaltillgångar:
I. Uppkomna av egentliga statsinkomster....................... ................... 236,250,001

11. Uppkomna av lånemedel.................................................. ................... 7,423,905 243,673,906

C. Lånemedel:
I. Fast upplåning .................................................................. ....................  71,631,400

II. Tillfällig upplåning .......................................................... .................... 5,700,000 77,381,400 i

■

:

Summaj 342,034,956
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riksstaten för år 1920.

Utgifter.
Verkliga utgifter:

Extra anslagl

I. Första huvudtiteln.................................... ........................................ 214,500
II. Andra » .................................... ........................................ | 7,888,168

IN. Tredje » .................................... .................................... 1 4,087,540
IV. Fjärde » ..................................... ........................................ ! 57,559,374

V. Femte » ..................................... ........................................ 26,099,727
VI. Sjätte » ..................................... ........................................ 28,983,601

VII. Sjunde » ..................................... ........................................ 20,824,131
VIII. Åttonde » ..................................... ........................................ 1 80,897,817 j

IX. Nionde > ..................................... ........................................ 11,303,6931

X. Tionde » ........................ ............. ........................................ 20,417,100
Sägeri 258,275,651 ;

XI. Postverket ....................................... 1 3.000,000 |

Utgifter för kapitalökning:

Att täckas av
Summa

lånemedel andra
1 statsinkomsterj

xu. Statens affärsverksamhet... 70,891,400

1 j

4,000 70,895,400 !

XIII. Statens utlåningsfonder...... 1,140,000 1,140,000 1
XIV. Statens spannmålslagerhus! 

in. m.................................. 1,300,000 1,300,000 i
XV. Återbetalning av tillfälliga 

Pinomedel........................... j 7,423,905 j 7,423,905 |

Suger 73,331,400 7,427,905 j SO,759,305 j

Summa
Bihang till riksdagens 'protokoll 1920. 6 samt. 106 käft. (Nr 240 B.)

Kronor

I

261,275,651

80,759,305

312,034,956
2
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Specifikation av utgifter, att täckas av lånemedel.

Att täckas genom Summa
fast tillfällig Kronor

; upplåning upplåning

1

Verkliga utgifter:

VI. Sjätte huvudtiteln........................................................... 4,000,000 4,000,000

Utgifter för kapitalökning:

XII. Statens affärsverksamhet ........................................... 69,191,400 1,700,000 70,891,400

XIII. Statens utlåningsfonder ............................................... 1,140,000 1,140,000
XIV. Statens spann måls lagerhus m. m................................ | 1,300,000 1,300,000

Summa! 71,631,400 5,700,000 77,331,400

Utskottet hemställer,

att sedan tilläggsstat till riksstaten för år 1920 av ovan­
nämnda lydelse blivit upprättad, densamma, försedd med herrar 
talmäns underskrifter, må till Kung!. Magt överlämnas.

Stockholm den 18 juni 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KYARNZEL1US.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1920.
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«
Bil. I.

Specifikation av statens inkomster.

Kronor

A. Egentliga statsinkomster.
I. Skatter:

1. Tullar och acciser:
a. Omsättningsskatt och utskänkningsskatt å spritdrycker, bevillning______ I 20,000,000|

II. Uppbörd i statens verksamhet:
Bidrag till försäkringsinspektionen.................................................................. 60,000
Avgifter för granskning av biografbilder..... ................................................ 30,000
Inkomst av myntning och justering................................................................ 84,000
Patent- och varumärkes- samt registreringsavgifter................................  550,000
Bidrag till bankinspektionen ....................................................   70,650
Denatureringsavgifter...................     55,000

III. Diverse inkomster
Säger för egentliga statsinkomster 21,029,650 kronor.

B. I anspråk tagna kapitaltillgångar.
! I. Uppkomna av egentliga statsinkomster:

1. Statsverkets kassafond..... .................... .................. .................................. 115,675,001
2. Avsättning till tillfällig lönereglering för vissa befattningshavare

inom den civila statsförvaltningen m. m.......................................... 4,575,000
3. Avsättning till dyrtidstillägg.......................... ........................................... 116,000,000

j II. Uppkomna av lånemedel:
1. Återbetalning av vissa under fjärde huvudtiteln och titeln »Förlag till stats­

verket* å 1918 års tilläggsstat anvisade anslag .........................................................
Säger för i anspråk tagna kapitaltillgångar 243,673,906 kronor. 

j C. Lånemedel.

j I. Fast upplåning..................................... ........................................................................
| II. Tillfällig upplåning................................. ............................ ...............................................

Säger för lånemedel 77,331,400 kronor.

849,650
180,000

236,250,001

7,423,905

71,631,400
5,700,000

Summa] 342,034,956

Bihang till riksdagens protokoll 1920. 6 sand. 106 höft. (AV 240 B.) 3
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Bil. II.

Statens utgifter.

Verkliga utgifter.

I—X huvudtitlarna.

:

i. Första huvudtiteln.............. ............................................................................. ...................

Extra anslag

Kronor

•214,500
it Andra » . __________ ___ _____ ______ _____ _____ ________ __ 7,888,168

4,087,540
57,559,374
26,099,727
28,983,601
20,824,131
80,897,817
11,303,693
20,417,100

in. Tredje
Fjärde
Femte

IV. »
V. » ............................................................ . ....................................

VI. Sjätte
Sjunde
Åttonde

VII.
VIII.

IX. Nionde
X. Tionde >

Summa 258,275,651

Bil. III.

Verkliga utgifter. 

XL Postverket.

Extra
anslag

Täckande av driftförlust vid postverket, förslagsanslag, högst.

Kronor

3,000,000
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Bil. IT.

Utgifter för kapitalökning.

XII. Statens affärsverksamhet.

Att täckas av
Summa

lånemedel
i

andra stats-1 
inkomster

Kronor Kronor Kronor

A. Postverket. 1

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

Inventarier, reservationsanslag________________________
Inköp och bebyggande av fastigheter:

Posthus i Krylbo, reservationsanslag........ .................. .
Fastighet i Gävle, reservationsanslag................................
Posthus i Ludvika, reservationsanslag..... ........................
Fastighet i Borlänge, reservationsanslag_____________
Fastighet i Jörn, reservationsanslag------- ----------------
Fastighet i Bengtsfors, reservationsanslag............. .........
Tomt i Hudiksvall, reservationsanslag ............................
Centralposthus i Göteborg, reservationsanslag...............
Posthus i Finspång, reservationsanslag........................

400.000

175.000 
10,000

385.000
125.000
45.000
55.000
40.000 

986,100
150.000

» I

Säger för postverket 2,371,100 2,371,100

B. Telegrafverket.

1

2
3
4
5
0

Inköp och bebyggande av fastigheter:
Utvidgning av stationsbyggnaden i Malmö, reservations­

anslag ................ .............................. ............. ........................
Fastighet i Kramfors, resenationsanslag....................... .
Fastighet i Hälsingborg, reservationsanslag___ ______
Byggnadstomt i Kobertsfors, reservationsanslag..........
Fastighet i Simrishamn, reservationsanslag__________
Arbetarbostäder i Nynäshamn, resenationsanslag........

220,000
75.000
80.000 

500
65,000

500,000
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Att täckas av
'

— Summa !
lånemedel andra stats­

inkomster

Kronor Kronor Kronor

i 7 Fastigheter i Nynäshamn, reservationsanslag................. 17,300
8 Bostadshus för ogifta arbetare i Nynäshamn, reserva-

länsanslag''.......................... ....... ........................... 200,000
9 Tomt i Limhamn, reservationsanslag_______________ 32,000

1 10 Utvidgning av telegrafbyggnaden i Sundsvall, reserva-
Höns anslag _______ ___________ ______________ 200,000

11 Bvggnadstomt i Strömsund, reservationsanslag............. 4,500
j 12 Telegrafstationsbyggnad i Finspång, reservationsanslag 100,000
1 13 Stationsbyggnad i Vilhelmina, reservationsanslag __ 100,000

14 Arbetarbostäder i Östersund, reservationsanslag............ 118,900
15 Arbetarbostäder i Malmö, reservationsanslag................. 247,400

! IG Arbetarbostäder i Sundsvall, reservationsanslag .......... 140,000 |
| 17 Fortsatt utveckling av statens telefon- och telegraf-

väsende, reservationsanslag ............................................ 15,000,000

Säger för telegrafverket 17,100,600 17,100,600

C. Statens järnvägnar.

I Nya byggnader och anläggningar vid statens trafikerade
järnvägar:
Bangårdar:

1 Ombyggnad av Varbergs bangård, reservationsanslag 550,000 1
2 Ombyggnad av bangården vid Uppåkra, reservations-

anslag......... .............................. 20,000
3 Utvidgning av bangården vid Katrineholm, reserva-

länsanslag........... .......... ....................................... 25,000
Ny lokal godsbangård i Kristinehamn, reservations-

anslag.............................................. 45,000
5 Utvidgning av bangården vid Gällivare, reservations-

anslag........................... 131,000
ö Nya stationer och mötesplatser, reservationsanslag. 98,900
7 Spåranordningar i anslutning till förefintliga spår-

system, reservationsanslag......................................... 645,600
8 Speciella anläggningar å bangårdar, reservationsanslag 5,000

Dubbelspårsbyggnader och linjeomläggningar:
9 Omläggning av linjen Kållered—Lindome, reserva- 1| tionsanslag___ ________ . 100,000

Större broanläggningar:
10 Ombyggnad av bron över Norsälven å linjen Laxå—

Charlottenberg, reservationsanslag_____________ 190,000 1
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Att täckas av
— Summa

lånemedel andra stats­
inkomster

Kronor Kronor Kronor
Lokomotivstations- och diiftverkstadsanläggniugar:

11 Ny lokomotivstation vid Krylbo, reservationsanslag 120,000
12 Driftverkstäder, reservationsanslag 30,500
13 Tillbyggnad av och diverse anläggningar vid vissa

lokomotivstationer, reservationsanslag 97,000I 14 Husbyggnader, reservationsanslag___ 925,700
15 Elektrifiering av linjen Kiruna—Svartön, reservations-

anslag........................... 8,000.000
16 Ordnande av brandväsen det vid statens järnvägar, reser-

vationsanslag_______  ___ 50,000
i 17 Dispositionsanslag för oförutsedda och mindre arbeten,

reservationsanslag___ 500,000
18 Konjunkturtillägg till vissa före år 1918 beviljade an-

slag till nya byggnader och anläggningar vid statens
trafikerade järnvägar, reservationsanslag 2,031,000

Nya statsbanebyggnader:
19 Järnvägsförbindelse mellan svenska och finska järn-

vägsnäten, reservationsanslag. 800,000[ 20 Statsbanan Sveg—Brunflo, reservationsanslag 2,500,000
21 Inlandsbanan mellan Yolgsjön och Gällivare, reserva-

tionsanslaq__ 1,900,000
j 22 Statsbanan Umeå—Holmsund, reservationsanslag 900,000

23 Markförvärv, reservationsanslag 300,000
24 Rullande materiel, reservationsanslag 2,000,000
25 Genomgående tryckluftbroms beträffande statens järnvägars

I rullande materiel, reservationsanslag 300,000

Säger för statens järnvägar 22,264,700 22,264,700

t

Ib Statens vattenfallsverk.

1

Statens kanalverk:
Ombyggnad av Södertälje kanal, reservationsanslag... 1,100.000

Statens1* kraftverk:
Luleälvs kraftverk:

2 Konjunkturtillägg till tidigare beviljade anslag för
utbyggnad av Porjus kraftstation, reservations-
anslag .... 500,000

3 Andra utbyggnaden av Porjus kraftstation, reserva-
tionsanslag ........ 1,050.000

4 Första utbyggnaden av kraftstationen vid Harsprånget,
reservationsanslag 3,000.000

r> Stora Lule älvs reglering, reservationsanslag . 1,400,000
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Att täckas av
Summaj

lånemedel andra stats­
inkomster

6

7

8

9

10

11

12
13

Älvkarleby kraftverk:
Kraftstationen vid Älvkarleby, förslagsanslag, högst 

Motala kraftverk:
Första utbyggnaden av kraftstationen vid Motala,

reservationsanslag . _......................... ............. .............
Västerås kraftverk:

Bränsle för Västerås ångkraftstation, reservations­
anslag ------  ----------------------------- ----------------------

Distributionsanläggningar för statens kraftverk, reser­
vationsanslag ............................................................... ...........

Statens vattenfallsverks fastighetsförvaltning:
Förstärkning av rörelsekapitalet, reservationsanslag,

att utgå av tillfälliga lånemedel_________________ _
Gemensamma anslag:

Inköp av vattenfall och fastigheter samt utförande av
nyanläggningar, reservationsanslag_______  ______

Inventarier, reservationsanslag______________________
Bostadshus åt statens vattenfallsverks personal m. m., 

reservationsanslag ___ ___________________________

Kronor

205.000

700.000

500.000

8,000,000

1.700.000

2.500.000 
500,000

500,000

Kronor Kronor

Säger för statens vattenfallsverk 21,655,000 21,655,000

E. Gemensamt anslag för postverket, telegraf­
verket samt statens järnvägar och vattenfallsverk.

1 Bostadshus för tjänstemän vid postverket, telegrafverket, 
samt statens järnvägar och vattenfallsverk, reserva­
tionsanslag_______________ >________________________ 7,500.000 7,500,000

F. Statens domäner.

1 Inköp av tomt till jägmästarbostad i Malåträsks by i 
Västerbottens län. reservationsanslag ----------- ------------- 4,000 4,000

Summa 70,891,400 4.000 i 70,895,400
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Bil. V.

Utgifter för kapitalökning.

XIII. Statens utlåningsfonder.
•

Att täckas av
Sammai

lånemedel andra stats­
inkomster

Kronor Kronor Kronor

1

2
! 3

Lånefonden för tjänstemannasamhället vid Mörby, reserva­
tionsanslag ______

Kraftledningslånefonden, reservationsanslag
Kolonisternas kreaturslånefond, reservationsanslag

40,000
1,000,000

100,000

40,000
1,000,000

100,000

Summa 1,140,000 | 1,140,000

Bil. VI.

Utgifter för kapitalökning.

XIV. Statens spannmålslagerhus m. m.

Att täckas av
Samma

lånemedel andra stats­
inkomster

Kronor Kronor Kronor
Statens spannmålslagerhus och fryshus, förslagsanslag, högst... 1.300,000 1,300,000
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Bil. VII.

Utgifter för kapitalökning.

XV. Återbetalning av tillfälliga lånemedel.

Att täckas av
Samma

lånemedel andra stats­
inkomster

Kronor Kronor Kronor

Återbetalning av vissa under fjärde huvudtiteln och titeln »För­
lag till statsverket» å 1918 års tilläggsstat anvisade anslag, 
förslagsanslag, högst_______________________________________ 7,423,905 7,423,905

Stockholm 1920. Kung!. Boktryckeriet, P. A. Norstedt k Söner.


